· Сибирская, 4        с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
· Общая площадь дома                                                                    780.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-4,03
	
	2976,43
	-1132,83

	1.
	Содержание
	35146,31
	31625,27
	23509,23
	41700,42

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	3081,33
	2769,39
	2061,32
	3652,46

	3.
	Техобслуживание теплосчетчика
	2383,61
	3011,20
	2238,46
	3007,59

	4.
	Техобслуживание ВДГО
	
	46,82
	
	46,82

	
	Итого:
	40607,22
	37452,68
	30785,44
	47274,46


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	11158,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	12746,83

	
	ИТОГО»
	23905,54


                           ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Промывка, опрессовка системы отопления                                                    8373 руб.
      2.    Вывоз крупногабаритного мусора                                                                    2785,71 руб.

ИТОГО                                                                                                               11158,71  руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                    Сантехника
Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:
          Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

